



DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021X083-211-27 zo dňa 18.03.2020

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Veronika Remišová, podpredsedníčka vlády SR a ministerka

v zastúpení:

názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
IČO: 36126624
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 10.02.2016 v znení Dodatku č.2 zo dňa 28.8.2021.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Lednické Rovne
sídlo: Námestie slobody 32, 020 61 Lednické Rovne, Slovenská republika
IČO: 00317462
konajúci: Mgr. Marián Horečný, starosta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.3.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021X083-211-27 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
 - 2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu výsledkov verejného obstarávania.
 - 2.1.2 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Trenčíne, dňa

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda

Za Prijímateľa v Lednických Rovniach, dňa

Podpis:

Mgr. Marián Horečný, starosta

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Vybudovanie denného stacionára v obci Lednické Rovne
Kód projektu:	302021X083
Kód ŽoNFP:	NFP302020X083
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK935600000000650057009	Prima banka Slovensko, a.s.	5. 2. 2020	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK935600000000650057009	Prima banka Slovensko, a.s.	5. 2. 2020	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Púchov	Lednické Rovne

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Katastrálne územie: Lednické Rovne
Pozemky: parcelné č. 321/1, 321/2
Stavba: súpisné č. 3

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	12
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	3.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	2.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
-----------------	---------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach
2. 302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia
3. 302X08300003 - Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Realizácia podporných aktivít projektu bude pozostávať zo mzdových výdavkov na osoby, ktoré budú vykonávať tieto činnosti prostredníctvom dohôd o prácivkonávanej mimo pracovného pomeru (v zmysle ustanovení §§ 223 až 228a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonníka práce v znení neskorších predpisov) na pozíciách – projektový manažér, finančný manažér. Publicitu a zabezpečenie informovania verejnosti o podpore jeho spolufinancovania z EŠIF a ŠR bude mesto financovať z vlastných zdrojov, mimo oprávnených a neoprávnených výdavkov predkladaného projektu.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0070	Merná jednotka:	Miesto v sociálnych službách
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	16,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach		16
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia		16
Kód:	P0072	Merná jednotka:	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach		0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia		0

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekviv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	7,3210
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300003 - Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy	Cieľová hodnota	7,321
Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0332	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0387	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	1
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	236,0600
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	236,06
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	49 336,5580
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X08300003 - Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy	Cieľová hodnota	49 336,558

Kód:	P0764	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach		0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0070	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Miesto v sociálnych službách	16,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0072	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekvív. CO2	7,3210	Áno	UR	Súčet
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0332	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	počet	0,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0387	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	236,0600	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	49 336,5580	Áno	UR	Súčet
P0764	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované



8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC LEDNICKÉ ROVNE	Identifikátor (IČO):	00317462
		Výška oprávnených výdavkov:	318 924,74 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.				311 322,74 €
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)				153 085,85 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302X08300001 - Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach				153 085,85 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				153 085,85 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	153 085,85 €	153 085,85 €
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)				23 322,80 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302X08300002 - Aktivita 2 – Obstaranie materiálno-technického vybavenia				23 322,80 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí				23 322,80 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Nákup interiérového vybavenia	Projekt	1	23 322,80 €	23 322,80 €
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)				134 914,09 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302X08300003 - Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy				134 914,09 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				134 914,09 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	134 914,09 €	134 914,09 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.			7 602,00 €	
Podporné aktivity:	1. 302X083P0001 - Podporné aktivity			7 602,00 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky			7 602,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektový manažér (riadenie projektu)	Osobohodina	350	10,86 €	3 801,00 €
	1.1.2 - Finančný manažér	Osobohodina	350	10,86 €	3 801,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	318 924,74 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	302 978,50 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	15 946,24 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Lednické Rovne								
Názov projektu:	Vybudovanie denného stacionára v obci Lednické Rovne								
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni								
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	NIE

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)
Hlavná aktivita č. 1										
Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach										
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	143 947,14	143 947,14	172 736,57	153 085,85	145 431,56	19 650,72	
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					143 947,14	172 736,57	153 085,85	145 431,56	19 650,72	
Hlavná aktivita č. 2										
Aktivita 2 – Obstaranie materiálo-technického vybavenia										
Nákup interiérového vybavenia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	19 435,67	19 435,67	23 322,80	23 322,80	22 156,66	0,00	
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					19 435,67	23 322,80	23 322,80	22 156,66	0,00	
Hlavná aktivita č. 3										
Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy										
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	124 504,31	124 504,31	149 405,17	134 914,09	128 168,39	14 491,08	
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					124 504,31	149 405,17	134 914,09	128 168,39	14 491,08	
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové priame výdavky)					287 887,12	345 464,54	311 322,74	295 756,61	34 141,80	
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interné riadenie projektu										

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	350,00	100,00%	8,05	2,81	3 801,00	3 610,95	0,00	
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	350,00	100,00%	8,05	2,81	3 801,00	3 610,95	0,00	
SPOLU Interné riadenie projektu							7 602,00	7 221,90	0,00	
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					7 602,00	7 602,00	7 602,00	7 221,90	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)					295 489,12	353 066,54	318 924,74	302 978,50	34 141,80	

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Aktivita 1 - Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára						
Objekt 1: Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach.								
1	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	021 Stavby	m3	31,858	72,05	2 295,37	2 295,37	0,00
2	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	7,857	91,96	722,53	722,53	0,00
3	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	19,115	1,40	26,76	26,76	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	19,115	4,00	76,46	76,46	0,00
5	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	19,115	9,23	176,43	176,43	0,00
6	Obsyp objektu	021 Stavby	m3	20,600	16,65	342,99	342,99	0,00
7	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	021 Stavby	m3	6,031	115,00	693,57	693,57	0,00
8	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	0,605	1 700,00	1 028,50	1 028,50	0,00
9	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí fahanych	021 Stavby	t	0,074	1 700,00	125,80	125,80	0,00
10	Podbetónovanie základov betónom tr. C 20/25	021 Stavby	m3	4,950	115,00	569,25	569,25	0,00
11	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	021 Stavby	m3	2,623	155,00	406,57	406,57	0,00
12	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	0,110	1 700,00	187,00	187,00	0,00
13	Vložkovanie komína nerez	021 Stavby	m	5,500	105,00	577,50	577,50	0,00
14	Vyrovnávanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 30 mm	021 Stavby	m2	0,600	6,57	3,94	3,94	0,00
15	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 1 000 mm	021 Stavby	m	9,400	17,80	167,32	167,32	0,00
16	Palisáda16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x90cm farba sivá	021 Stavby	kus	56,970	17,93	1 021,47	1 021,47	0,00
17	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	021 Stavby	m2	72,817	27,00	1 966,06	1 966,06	0,00
18	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	021 Stavby	m2	10,230	27,00	276,21	276,21	0,00
19	Kotvenie nových priečok k jestvuj. tehlovému murivu	021 Stavby	sub	1,000	120,00	120,00	120,00	0,00
20	Primurovky z plných pálených tehál hr. 140 mm	021 Stavby	m2	74,891	27,00	2 022,06	2 022,06	0,00
21	Primurovky z plných pálených tehál hr. 300 mm	021 Stavby	m2	28,860	27,00	779,22	779,22	0,00
22	Rampa zo železobetónu tr. C20/25	021 Stavby	m3	2,011	115,00	231,27	231,27	0,00
23	Debnenie rampy zhotovenie	021 Stavby	m2	3,544	18,50	65,56	65,56	0,00
24	Debnenie rampy odstránenie	021 Stavby	m2	3,544	4,50	15,95	15,95	0,00
25	Výstuž rampy BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	0,141	1 700,00	239,70	239,70	0,00
26	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	021 Stavby	m3	0,176	115,00	20,24	20,24	0,00
27	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	021 Stavby	m2	1,170	18,50	21,65	21,65	0,00
28	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	021 Stavby	m2	1,170	4,50	5,27	5,27	0,00
29	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	021 Stavby	m3	2,340	115,00	269,10	269,10	0,00
30	Výstuž schodištvých konštrukcií BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	0,341	1 700,00	579,70	579,70	0,00
31	Výstuž schodištvých konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	021 Stavby	t	0,034	1 700,00	57,80	57,80	0,00
32	Debnenie schodníc a rampy priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	021 Stavby	m2	17,530	35,00	613,55	613,55	0,00
33	Debnenie schodníc a rampy priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	021 Stavby	m2	17,530	5,90	103,43	103,43	0,00
34	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	9,000	18,50	166,50	166,50	0,00
35	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	9,000	4,50	40,50	40,50	0,00
36	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m2	48,344	4,35	210,30	210,30	0,00
37	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m2	48,344	6,13	296,35	296,35	0,00

38	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	021 Stavby	m2	48,344	15,20	734,83	734,83	0,00
39	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty	021 Stavby	m2	6,760	18,00	121,68	121,68	0,00
40	Dlažba zámková hr. 6 cm sivá	021 Stavby	m2	57,308	11,00	630,39	630,39	0,00
41	Oprava vápennej omietky stropov štukových 30-50%	021 Stavby	m2	106,880	9,92	1 060,25	1 060,25	0,00
42	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	021 Stavby	m2	166,094	1,07	177,72	177,72	0,00
43	Vnútna omietka stien BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanás. ručne hr.4 mm	021 Stavby	m2	283,386	9,00	2 550,47	2 550,47	0,00
44	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrek Baumit	021 Stavby	m2	430,302	15,00	6 454,53	6 454,53	0,00
45	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	021 Stavby	m2	166,094	15,00	2 491,41	2 491,41	0,00
46	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	021 Stavby	m2	228,080	16,00	3 649,28	3 649,28	0,00
47	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	021 Stavby	m2	228,080	8,00	1 824,64	1 824,64	0,00
48	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	021 Stavby	kus	9,000	60,52	544,68	544,68	0,00
49	Zárubňa oceľová 70x197 cm	021 Stavby	kus	2,000	45,00	90,00	90,00	0,00
50	Zárubňa oceľová 80x197 cm	021 Stavby	kus	3,000	46,00	138,00	138,00	0,00
51	Zárubňa oceľová 100x197 cm	021 Stavby	kus	4,000	49,00	196,00	196,00	0,00
52	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	021 Stavby	m	27,510	6,40	176,06	176,06	0,00
53	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.350 mm	021 Stavby	m	27,510	65,00	1 788,15	1 788,15	0,00
54	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	53,285	5,52	294,13	294,13	0,00
55	Obrubník záhonový 100x5x20	021 Stavby	kus	53,818	2,00	107,64	107,64	0,00
56	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m3	1,599	108,00	172,69	172,69	0,00
57	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	021 Stavby	m	41,200	9,50	391,40	391,40	0,00
58	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	021 Stavby	m	14,700	16,30	239,61	239,61	0,00
59	Osadenie železných ventilácií 0,1 m2	021 Stavby	kus	6,000	10,81	64,86	64,86	0,00
60	Protidažďová žalúzia mriežka štvorcová 300x150 mm	021 Stavby	kus	6,000	36,00	216,00	216,00	0,00
61	Kotvy HILTI chemickým tmelom RE500 do betónu s vyvŕtaním otvoru	021 Stavby	kus	6,000	8,20	49,20	49,20	0,00
62	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	021 Stavby	m2	43,354	2,77	120,09	120,09	0,00
63	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	021 Stavby	m3	5,972	2,77	16,54	16,54	0,00
64	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	021 Stavby	m3	4,800	71,96	345,41	345,41	0,00
65	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	021 Stavby	m3	18,246	76,77	1 400,75	1 400,75	0,00
66	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	021 Stavby	m2	228,080	2,14	488,09	488,09	0,00
67	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	021 Stavby	kus	16,000	0,67	10,72	10,72	0,00
68	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier nad 2 m2	021 Stavby	kus	3,000	1,20	3,60	3,60	0,00
69	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 60 cm	021 Stavby	kus	6,000	15,52	93,12	93,12	0,00
70	Vybúr. otvorov do 1 m2 v železobet. podlahe hr. nad 8 cm	021 Stavby	m3	0,500	220,00	110,00	110,00	0,00
71	Vysekanie rýh v teh. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	021 Stavby	m	7,200	7,78	56,02	56,02	0,00
72	Vysekanie rýh v betóne hl. do 10 cm š. 25 cm	021 Stavby	m	20,600	17,95	369,77	369,77	0,00
73	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	021 Stavby	m2	106,880	1,91	204,14	204,14	0,00
74	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	021 Stavby	m2	282,316	2,92	824,36	824,36	0,00
75	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	021 Stavby	m2	146,916	3,88	570,03	570,03	0,00
76	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	109,403	13,08	1 430,99	1 430,99	0,00
77	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	547,150	0,40	218,86	218,86	0,00
78	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	109,403	10,24	1 120,29	1 120,29	0,00

79	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	218,860	1,15	251,69	251,69	0,00
80	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach -stavebná suť	021 Stavby	t	109,403	28,00	3 063,28	3 063,28	0,00
81	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	021 Stavby	m3	19,115	0,70	13,38	13,38	0,00
82	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	200,671	36,03	7 230,18	7 230,18	0,00
83	HSV, HZS T3 - drobné búracie práce nešpecifikované v cenikových položkách	021 Stavby	hod	30,000	18,50	555,00	555,00	0,00
84	HSV, HZS T4 - demontáž pekárenskej technológie	021 Stavby	hod	100,000	21,00	2 100,00	2 100,00	0,00
85	HSV, HZS T4 - vysekanie otvorov pre kotvenie stĺpov a krokiev	021 Stavby	hod	28,000	21,00	588,00	588,00	0,00
86	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	021 Stavby	m2	228,080	1,50	342,12	342,12	0,00
87	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.30 mm	021 Stavby	m2	237,203	3,50	830,21	830,21	0,00
88	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, stiech alebo vrchom stropov	021 Stavby	m2	228,080	1,20	273,70	273,70	0,00
89	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,070	1,30	15,69	15,69	0,00
90	Podhlady sadr. zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	021 Stavby	m2	95,940	29,00	2 782,26	2 782,26	0,00
91	Podhlady sadr. zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB1 12,5 mm	021 Stavby	m2	25,260	29,00	732,54	732,54	0,00
92	Obklad trámov ľubov. prierezu sádrokart. GKF 15 mm	021 Stavby	m2	13,450	50,00	672,50	672,50	0,00
93	Obklad stĺpikov ľubov. prierezu GKF 15 mm	021 Stavby	m2	6,240	50,00	312,00	312,00	0,00
94	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	38,880	4,50	174,96	174,96	0,00
95	K7 - LINDAB tabuľa záveterná lišta rš 400	021 Stavby	m	52,400	8,25	432,30	432,30	0,00
96	Klampa. demont. žľabov a hákov	021 Stavby	m	45,700	0,97	44,33	44,33	0,00
97	Klampa. demont. kotlík konický	021 Stavby	kus	8,000	1,30	10,40	10,40	0,00
98	Klampa. demont. vonk. Parapetov	021 Stavby	m	18,810	1,49	28,03	28,03	0,00
99	Klampa. demont. odpadových rúr a objímok	021 Stavby	m	32,000	0,97	31,04	31,04	0,00
100	Klampa. demont. kolien	021 Stavby	kus	16,000	1,29	20,64	20,64	0,00
101	LINDAB oplechovanie styku murívo - plech parapetov rš 430	021 Stavby	m	7,750	19,50	151,13	151,13	0,00
102	K9 - LINDAB oplechovanie odkvapú rš 200	021 Stavby	m	2,400	12,20	29,28	29,28	0,00
103	K8 - LINDAB ukončenie strešnej fólie okapnicou rš 300	021 Stavby	m	42,350	14,30	605,61	605,61	0,00
104	K1 - LINDAB oplechovanie múrov rš 700	021 Stavby	m	21,050	28,15	592,56	592,56	0,00
105	K6 - LINDAB rúry odkvapové d 70 mm	021 Stavby	m	3,750	26,32	98,70	98,70	0,00
106	K2.5 - LINDAB rúry odkvapové d 100 mm vr. Objímok	021 Stavby	m	5,400	28,70	154,98	154,98	0,00
107	K3.4 - LINDAB rúry odkvapové d 125 mm vr. Objímok	021 Stavby	m	12,000	37,93	455,16	455,16	0,00
108	K6 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d 70 mm	021 Stavby	kus	1,000	11,60	11,60	11,60	0,00
109	K2.5 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d 100 mm	021 Stavby	kus	2,000	13,34	26,68	26,68	0,00
110	K3.4 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d. 125 mm	021 Stavby	kus	3,000	17,20	51,60	51,60	0,00
111	K6 - LINDAB žľab pododkvapný d 110 mm vr. hákov	021 Stavby	m	5,350	29,20	156,22	156,22	0,00
112	K2.5 - LINDAB žľab pododkvapný d. 160 mm vr. Hákov	021 Stavby	m	16,700	31,50	526,05	526,05	0,00
113	K3.4 - LINDAB žľab pododkvapný d. 200 mm vr. Hákov	021 Stavby	m	20,255	42,10	852,74	852,74	0,00
114	K6 - LINDAB čelo žľabu d 110 mm	021 Stavby	kus	2,000	3,50	7,00	7,00	0,00
115	K2.5 - LINDAB čelo polkruhového žľabu d. 160 mm	021 Stavby	kus	4,000	3,80	15,20	15,20	0,00
116	K3.4 - LINDAB čelo polkruhového žľabu d. 200 mm	021 Stavby	kus	6,000	4,50	27,00	27,00	0,00
117	K6 - LINDAB kotlík kruh d. 110/70 mm	021 Stavby	kus	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
118	K2.5 - LINDAB kotlík kruh d.160/100 mm	021 Stavby	kus	2,000	16,30	32,60	32,60	0,00
119	K3.4 - LINDAB kotlík kruh d. 200/125 mm	021 Stavby	kus	3,000	25,40	76,20	76,20	0,00

120	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	44,520	1,85	82,36	82,36	0,00
121	Posúvna harmoniková stena	021 Stavby	m2	12,400	220,00	2 728,00	2 728,00	0,00
122	Demontáž obloženia vnút. podhľadov (drevovlákn. doska s omietkou)	021 Stavby	m2	134,700	4,09	550,92	550,92	0,00
123	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm	021 Stavby	m	18,810	2,50	47,03	47,03	0,00
124	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	021 Stavby	kus	6,000	22,00	132,00	132,00	0,00
125	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	021 Stavby	kus	5,000	21,00	105,00	105,00	0,00
126	D9 - Dvere vnút. plné, laminát., 1-krídl., otvár. 70x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	2,000	85,00	170,00	170,00	0,00
127	D10 - Dvere vnút. plné, laminát., 1-krídl., otvár. 100x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	3,000	95,00	285,00	285,00	0,00
128	D7 - Dvere vnút., z 1/3 zaskl., laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	2,000	115,00	230,00	230,00	0,00
129	D8 - Dvere vnút., z 2/3 zaskl., laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	1,000	128,00	128,00	128,00	0,00
130	D13 - Dvere vnút., plné, laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	1,000	85,00	85,00	85,00	0,00
131	D5 - Dvere vnút. plné, laminát. 1-krídl., otvár. 100x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	2,000	95,00	190,00	190,00	0,00
132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	021 Stavby	kus	2,000	64,00	128,00	128,00	0,00
133	D11 - Dvere vnútorné laminát. 2-krídl. 160x197 cm plné, otvár., kovanie kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	1,000	135,00	135,00	135,00	0,00
134	D12 - Dvere vnútorné laminát. 2-krídl. 160x197 cm zaskl., otvár., kovanie kľučka-kľučka	021 Stavby	kus	1,000	156,00	156,00	156,00	0,00
135	Montáž dvier kom. posúvn. 1-kr. š. do 0,8m	021 Stavby	kus	2,000	71,00	142,00	142,00	0,00
136	Posúvny mechanizmus pre 1-krídl. dvere s tichým dojazdom	021 Stavby	kus	2,000	42,00	84,00	84,00	0,00
137	D6 - Dvere vnút. laminát. 1-krídl. 100x197 cm, posúvne, plné, kovanie mušťa-mušťa	021 Stavby	kus	2,000	90,00	180,00	180,00	0,00
138	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	85,000	0,55	46,75	46,75	0,00
139	Montáž zábradlia na francúzske okná, kotvenie do fasády	021 Stavby	m	1,490	43,00	64,07	64,07	0,00
140	Z3 - Zábradlie ocef. rúrkové výš. 110 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	021 Stavby	m	1,490	200,00	298,00	298,00	0,00
141	Montáž zábradlia na rampe, ukotveného do podlahy	021 Stavby	m	13,695	43,00	588,89	588,89	0,00
142	Z1 - Zábradlie ocef. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	021 Stavby	m	7,065	200,00	1 413,00	1 413,00	0,00
143	Z5 - Zábradlie ocef. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	021 Stavby	m	6,630	200,00	1 326,00	1 326,00	0,00
144	Montáž zábradlia na schody, ukotveného do podlahy	021 Stavby	m	9,705	52,00	504,66	504,66	0,00
145	Z2 - Zábradlie ocef. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	021 Stavby	m	9,705	200,00	1 941,00	1 941,00	0,00
146	Montáž madla schodiskového na stenu	021 Stavby	m	6,860	17,30	118,68	118,68	0,00
147	Z4 - Madlo rúrkové nerezové leštené, koncovky madla, kotvenie	021 Stavby	m	6,860	15,00	102,90	102,90	0,00
148	Demontáž krytín striech skrutkovaných	021 Stavby	m2	1,284	2,50	3,21	3,21	0,00
149	Montáž okien plastových	021 Stavby	m	8,400	10,50	88,20	88,20	0,00
150	O9- Okno plast. podávacie interierové pevné/vysuvné - výš.120, šír.90cm, zasklené	021 Stavby	kus	2,000	200,00	400,00	400,00	0,00
151	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	021 Stavby	kg	33,390	1,84	61,44	61,44	0,00
152	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	021 Stavby	kg	33,390	3,00	100,17	100,17	0,00
153	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 250 kg	021 Stavby	kg	262,010	1,20	314,41	314,41	0,00
154	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	021 Stavby	kg	262,010	3,20	838,43	838,43	0,00
155	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii nad 500 kg	021 Stavby	kg	929,580	0,95	883,10	883,10	0,00
156	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	021 Stavby	kg	929,580	3,20	2 974,66	2 974,66	0,00
157	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4	021 Stavby	hod	4,000	21,00	84,00	84,00	0,00
158	Kotviaci materiál	021 Stavby	kus	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
159	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	98,880	0,90	88,99	88,99	0,00
160	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 15cm	021 Stavby	m	18,000	6,50	117,00	117,00	0,00

161	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	021 Stavby	m2	106,600	20,00	2 132,00	2 132,00	0,00
162	Lepidlo Baumit Baumacol FlexUni bal.25kg	021 Stavby	kg	546,500	0,48	262,32	262,32	0,00
163	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej	021 Stavby	m2	89,630	11,00	985,93	985,93	0,00
164	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej mrazuvzdornej	021 Stavby	m2	21,910	11,00	241,01	241,01	0,00
165	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	35,250	3,55	125,14	125,14	0,00
166	Lepenie povlakových podláh plastových pásov vrát. Soklika	021 Stavby	m2	3,380	15,00	50,70	50,70	0,00
167	Podlahovina PVC hr.2 mm vrát. Soklika	021 Stavby	m2	3,583	14,50	51,95	51,95	0,00
168	Lepenie povlak. podláh zo štvorcov korku, linolea, Novolea vrát. Soklika	021 Stavby	m2	139,280	15,00	2 089,20	2 089,20	0,00
169	Dodávka vinylovej podlahoviny vrát. Soklika	021 Stavby	m2	147,637	18,00	2 657,47	2 657,47	0,00
170	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	40,600	0,35	14,21	14,21	0,00
171	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. CERESIT CE33	021 Stavby	m2	145,846	20,00	2 916,92	2 916,92	0,00
172	Dodávka keramickeho obkladu	021 Stavby	m2	148,763	11,00	1 636,39	1 636,39	0,00
173	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	42,620	2,00	85,24	85,24	0,00
174	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	021 Stavby	m2	5,400	1,19	6,43	6,43	0,00
175	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. Dvojnásobné	021 Stavby	m2	109,902	5,76	633,04	633,04	0,00
176	Náter omietok stien synteticky jednonásobný +1x email	021 Stavby	m2	34,640	6,80	235,55	235,55	0,00
177	Odmastenie saponátmi	021 Stavby	m2	5,400	2,50	13,50	13,50	0,00
178	Ochrana kovových konštrukcií	021 Stavby	m2	5,400	0,75	4,05	4,05	0,00
179	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	021 Stavby	m2	662,610	3,20	2 120,35	2 120,35	0,00
180	STR1 - Strieška nad hlavným vstupom 1,50 x 2,20 m	021 Stavby	kus	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00
181	STR2 - Strieška nad bočným vstupom 0,90 x 1,30 m	021 Stavby	kus	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
182	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,600	2,00	5,20	5,20	0,00
	SPOLU					107 140,31	107 140,31	0,00
Objekt 6: Elektroinštalácia /silnoprád/								
1	Trubka el. inštalácia ohybná HFX 20 /Univolt/, ul. pevne	021 Stavby	m	50,000	1,32	66,00	66,00	0,00
2	Trubka el. inštalácia ohybná HFX 40 /Univolt/, ul. pevne	021 Stavby	m	15,000	1,43	21,45	21,45	0,00
3	Krabica prístrojová ASD 70	021 Stavby	ks	122,000	0,96	117,12	117,12	0,00
4	Krabica odbočná typ KR68, KR97	021 Stavby	ks	50,000	4,11	205,50	205,50	0,00
5	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm2	021 Stavby	ks	80,000	0,59	47,20	47,20	0,00
6	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 16mm2	021 Stavby	ks	10,000	0,66	6,60	6,60	0,00
7	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 25mm2	021 Stavby	ks	8,000	0,94	7,52	7,52	0,00
8	Montáž ekvipotenciálnej prípojnice EPS	021 Stavby	ks	2,000	19,43	38,86	38,86	0,00
9	Spínač 1-pólový zapustený /rad. 1, 1/0, 1/0So, 1S/	021 Stavby	ks	32,000	2,75	88,00	88,00	0,00
10	Spínač sériový zapustený /rad. 5/	021 Stavby	ks	7,000	3,52	24,64	24,64	0,00
11	Spínač striedavý zapustený /rad. 6, 6+6/	021 Stavby	ks	4,000	3,85	15,40	15,40	0,00
12	Spínač križový zapustený /rad. 7/	021 Stavby	ks	1,000	4,18	4,18	4,18	0,00
13	Spínač zapustený so sign. tlejivkou 400V/25A	021 Stavby	ks	1,000	3,96	3,96	3,96	0,00
14	Zásuvka domová zapust. 10/16A, 250V, 2P+Z, TV, TP	021 Stavby	ks	78,000	4,18	326,04	326,04	0,00
15	Havarijné STOP-tlačidlo v skrini	021 Stavby	ks	1,000	3,96	3,96	3,96	0,00
16	Montáž zásuvkovej skrini do 50kg	021 Stavby	ks	1,000	7,15	7,15	7,15	0,00
17	Montáž /osadenie /rozvádzača do 100kg (RH, RE, PRIS)	021 Stavby	ks	3,000	18,15	54,45	54,45	0,00
18	Montáž - svetidlo líniové (LED) priem., IP65	021 Stavby	ks	22,000	6,93	152,46	152,46	0,00
19	Montáž - svetidlo LED stropné, nástenné	021 Stavby	ks	39,000	9,35	364,65	364,65	0,00
20	Montáž - svetidlo žiariv. interier. nástenné núdzové 11W	021 Stavby	ks	5,000	7,15	35,75	35,75	0,00
21	Ochranné pospájanie-Cu 4-25mm2 pevné	021 Stavby	m	130,000	1,21	157,30	157,30	0,00
22	Svorka na potrubie Bernard Cu-pás	021 Stavby	ks	10,000	5,12	51,20	51,20	0,00
23	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm2 v zemi	021 Stavby	m	140,000	1,32	184,80	184,80	0,00
24	Vodiče zvodové D8,10 mm + podpery	021 Stavby	m	260,000	5,20	1 352,00	1 352,00	0,00

25	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiiek	021 Stavby	ks	161,000	2,92	470,12	470,12	0,00
26	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutičky	021 Stavby	ks	83,000	2,92	242,36	242,36	0,00
27	Ochranný uholník OU s držiakmi	021 Stavby	ks	8,000	7,15	57,20	57,20	0,00
28	Štítok z umel. hmoty - označenie zvodu	021 Stavby	ks	8,000	1,43	11,44	11,44	0,00
29	Tvarovanie montážneho dielu - zberač, ochr. uholník	021 Stavby	ks	11,000	2,97	32,67	32,67	0,00
30	Montáž vysúvacieho rebrika - budova 10m /na 1 zvode/	021 Stavby	ks	8,000	27,50	220,00	220,00	0,00
31	Týč záchytná, upevnenie na streš. hrebeň (múr), do 2m	021 Stavby	ks	1,000	18,15	18,15	18,15	0,00
32	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	80,000	0,83	66,40	66,40	0,00
33	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	60,000	0,83	49,80	49,80	0,00
34	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	650,000	0,83	539,50	539,50	0,00
35	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	10,000	0,88	8,80	8,80	0,00
36	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	700,000	0,88	616,00	616,00	0,00
37	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	26,000	0,94	24,44	24,44	0,00
38	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	15,000	1,32	19,80	19,80	0,00
39	Silový kábel AYKY-J 4x25 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	4,000	2,01	8,04	8,04	0,00
40	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	021 Stavby	hod	24,000	14,30	343,20	343,20	0,00
41	Sekanie drážok a prestupov v murive a podlahovom betóne	021 Stavby	hod	40,000	14,30	572,00	572,00	0,00
42	Požiarne utesnenie prestupov stavebných konštrukcií	021 Stavby	hod	8,000	14,30	114,40	114,40	0,00
43	Zapojenie pevných spotrebičov (ventilatory...)	021 Stavby	hod	10,000	14,30	143,00	143,00	0,00
44	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie pekárne	021 Stavby	hod	80,000	9,90	792,00	792,00	0,00
Zemné práce (obvodový uzemňovač, NN prípojka)								
1	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,110	495,00	54,45	54,45	0,00
2	Rezanie špáry v asfalte, betóne	021 Stavby	m	60,000	4,95	297,00	297,00	0,00
3	Jama pre základ skrine RE, zem. tr. 4	021 Stavby	ks	1,000	49,50	49,50	49,50	0,00
4	Jama pre základ skrine PRIS, zem. tr. 4	021 Stavby	ks	1,000	49,50	49,50	49,50	0,00
5	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x60cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	110,000	4,86	534,60	534,60	0,00
6	Zásyp kábelovej ryhy 35x60cm, zem. tr. 3	021 Stavby	m	110,000	2,04	224,40	224,40	0,00
7	Odvoz zeminy do 1km	021 Stavby	m3	4,000	7,15	28,60	28,60	0,00
8	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	021 Stavby	m2	55,000	2,11	116,05	116,05	0,00
9	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	021 Stavby	hod	4,000	23,10	92,40	92,40	0,00
Materiál I.								
1	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm2	021 Stavby	m	80,000	0,79	63,20	63,20	0,00
2	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	60,000	1,07	64,20	64,20	0,00
3	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	650,000	1,07	695,50	695,50	0,00
4	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2	021 Stavby	m	10,000	1,87	18,70	18,70	0,00
5	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	700,000	1,53	1 071,00	1 071,00	0,00
6	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	26,000	2,44	63,44	63,44	0,00
7	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm2	021 Stavby	m	15,000	10,45	156,75	156,75	0,00
8	Silový kábel AYKY-J 4x25mm2	021 Stavby	m	4,000	2,99	11,96	11,96	0,00
9	Ochranná trubka bezhalogénová HFX20	021 Stavby	m	50,000	0,78	39,00	39,00	0,00
10	Ochranná trubka bezhalogénová HFX40	021 Stavby	m	15,000	2,64	39,60	39,60	0,00
11	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x4RE /zelenožltý/	021 Stavby	m	70,000	1,29	90,30	90,30	0,00
12	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x6RE /zelenožltý/	021 Stavby	m	50,000	2,01	100,50	100,50	0,00
13	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x10RE /zelenožltý/	021 Stavby	m	10,000	2,37	23,70	23,70	0,00
14	Vodič AlMgSi D 8 mm (1kg=7,40m)	021 Stavby	kg	26,000	5,38	139,88	139,88	0,00
15	Vodič izolovaný AlMgSi D 8/11 mm (1kg=5m)	021 Stavby	kg	6,000	5,38	32,28	32,28	0,00
16	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	021 Stavby	kg	44,000	3,23	142,12	142,12	0,00
17	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4mm (1 kg/m)	021 Stavby	kg	110,000	3,23	355,30	355,30	0,00
18	Protipožiarne utesnenie káblov INTUMEX PS	021 Stavby	ks	2,000	35,20	70,40	70,40	0,00
0	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	31,76	95,28	95,28	0,00
0	Straty /prezez/:	021 Stavby	%	5,000	31,76	158,80	158,80	0,00
Materiál II.								
1	Svietidlo LED inter. MODUS FL4000S4KVM3ND, 39W, 3700lm, IP20	021 Stavby	ks	10,000	86,90	869,00	559,21	309,79
2	Svietidlo LED inter. MODUS AREL2000 RM1KV3ND, 19W, 2100lm, IP20	021 Stavby	ks	6,000	60,50	363,00	0,00	363,00
3	Svietidlo LED inter. MODUS AREL3000 RM2KV3ND, 26W, 3050lm, IP20	021 Stavby	ks	2,000	76,45	152,90	0,00	152,90
4	Svietidlo LED priem. MODUS PL5000M2W4ND, 40W, 5500lm, IP65	021 Stavby	ks	2,000	92,40	184,80	0,00	184,80
5	Svietidlo LED inter. MODUS AREL5000 RM2KV3ND, 41W, 4900lm, IP20	021 Stavby	ks	2,000	74,80	149,60	0,00	149,60
6	Svietidlo LED strop. MODUS BRO3KO340V2/ND, 26W, 2150lm, IP20	021 Stavby	ks	6,000	63,80	382,80	0,00	382,80
7	Svietidlo LED strop. MODUS BRO3KO300V1/ND, 14W, 1250lm, IP20	021 Stavby	ks	4,000	46,20	184,80	0,00	184,80

8	Svietidlo LED strop. MODUS BR33KO300V1/ND, 14W, 1400lm, IP44	021 Stavby	ks	9,000	56,10	504,90	0,00	504,90
9	Svietidlo LED strop. S PIR senzorem pohybu, 15W, 1200lm, IP20	021 Stavby	ks	1,000	24,86	24,86	0,00	24,86
10	Svietidlo LED interiérové závesné - podľa interiéru	021 Stavby	ks	1,000	132,00	132,00	0,00	132,00
11	Svietidlo LED nást. (GXLS233 LED LUCY-O, 1x12W, 1200lm), IP54	021 Stavby	ks	5,000	19,80	99,00	0,00	99,00
12	Svietidlo LED interiérové nástenné - podľa interiéru	021 Stavby	ks	6,000	88,00	528,00	0,00	528,00
13	Svietidlo LED vonkajšie nástenné, ONCALA LED/11W EG95981, IP44	021 Stavby	ks	5,000	38,75	193,75	0,00	193,75
14	Svietidlo LED núdzové /NM/ typ MODUS HELIOS LED, 1HOD, IP42	021 Stavby	ks	5,000	59,40	297,00	0,00	297,00
15	Svietidlo LED reflektorové senzorové 20W, SLIM, 1800lm, IP66	021 Stavby	ks	2,000	29,48	58,96	0,00	58,96
16	Spínač 1-pólový rad.1, zapustený IP20 /LE 7744 01/ - Valena	021 Stavby	ks	20,000	5,06	101,20	0,00	101,20
17	Spínač 1-pólový rad.1, zapustený IP44 /LE 7742 01/ - Valena	021 Stavby	ks	3,000	5,83	17,49	0,00	17,49
18	Spínač sériový rad.5, zapustený IP20 /LE 7744 05/ - Valena	021 Stavby	ks	7,000	6,74	47,18	0,00	47,18
19	Spínač sériový rad.6, zapustený IP20 /LE 7744 06/ - Valena	021 Stavby	ks	2,000	6,49	12,98	0,00	12,98
20	Spínač sériový rad.6, zapustený IP44 /LE 7742 06/ - Valena	021 Stavby	ks	1,000	10,68	10,68	0,00	10,68
21	Spínač sériový dvojitý rad 6+1, zapustený IP20 /LE 7744 08/ - Valena	021 Stavby	ks	1,000	6,18	6,18	0,00	6,18
22	Spínač krížový rad.7, zapustený IP20 /LE 7744 07/ - Valena	021 Stavby	ks	1,000	8,14	8,14	0,00	8,14
23	TL spínač zapínací rad. 1/0, zapustený IP20 /LE 7744 11/ - Valena	021 Stavby	ks	9,000	7,65	68,85	0,00	68,85
24	Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20 /LE 7743 96/	021 Stavby	ks	61,000	5,28	322,08	0,00	322,08
25	Zásuvka s prepät.ochr. zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20 /LE S743 96/	021 Stavby	ks	2,000	45,73	91,46	0,00	91,46
26	Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP44 /LE 7742 21/	021 Stavby	ks	10,000	15,51	155,10	0,00	155,10
27	Zásuvková skriňa typ ROS-1 1603, IP44 (2x230V/16A, 2x400V/16A)	021 Stavby	ks	1,000	75,16	75,16	0,00	75,16
28	Zásuvka dátová dvojitá 2xRJ45 cat.6 /LE7742 33/ - Valena	021 Stavby	ks	4,000	22,67	90,68	0,00	90,68
29	Zásuvka televízna TV-RD-SAT, zapustená IP20 /LE 774435/	021 Stavby	ks	1,000	17,92	17,92	0,00	17,92
30	Rámik jednoduchý /LE 774451/	021 Stavby	ks	43,000	1,32	56,76	0,00	56,76
31	Rámik 2-násobný vodorovný /LE 774452/ - Valena	021 Stavby	ks	25,000	2,82	70,50	0,00	70,50
32	Rámik 3-násobný vodorovný /LE 774453/ - Valena	021 Stavby	ks	2,000	4,37	8,74	0,00	8,74
33	Rámik 4-násobný vodorovný /LE 774454/ - Valena	021 Stavby	ks	1,000	7,79	7,79	0,00	7,79
34	Rámik 5-násobný vodorovný /LE 774455/ - Valena	021 Stavby	ks	3,000	14,00	42,00	0,00	42,00
35	Spínač sporákový zapustený typ 3425A-0344B, 400V, 16A	021 Stavby	ks	1,000	19,32	19,32	0,00	19,32
36	Núdzové STOP - tlačidlo typ (LE 766 02) NO+NC	021 Stavby	ks	1,000	37,68	37,68	0,00	37,68
37	Plastová krabica pre STOP-tlačidlo s dvierkami /LE6019 74/	021 Stavby	ks	1,000	29,48	29,48	29,48	0,00
38	Ekvipotenciálna prípojka DEHN EP K12	021 Stavby	ks	2,000	17,84	35,68	35,68	0,00
39	Krabica prístrojová typ ASD 70 /Univolt/	021 Stavby	ks	122,000	0,34	41,48	41,48	0,00
40	Krabica odbočná typ KR68	021 Stavby	ks	35,000	1,17	40,95	40,95	0,00
41	Krabica odbočná typ KR97	021 Stavby	ks	15,000	6,27	94,05	94,05	0,00
42	Axiálny odsávací ventilátor s timerom (SILENT 100 C2)	021 Stavby	ks	3,000	86,80	260,40	0,00	260,40
43	Podpera vedenia na ploché strechy PV21 pyram.	021 Stavby	ks	200,000	1,32	264,00	0,00	264,00
44	Podpera vedenia do zateplenia PV17-4	021 Stavby	ks	15,000	1,18	17,70	0,00	17,70
45	Svorka potrubná ST10	021 Stavby	ks	25,000	2,42	60,50	0,00	60,50
46	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	150,000	0,56	84,00	0,00	84,00
47	Svorka krížová SK	021 Stavby	ks	18,000	0,94	16,92	0,00	16,92
48	Svorka odkvapová SO	021 Stavby	ks	11,000	1,21	13,31	0,00	13,31
49	Svorka pripojovacia SP1	021 Stavby	ks	5,000	0,89	4,45	0,00	4,45
50	Svorka skúšobná SZ	021 Stavby	ks	8,000	1,61	12,88	0,00	12,88
51	Svorka uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	24,000	0,95	22,80	0,00	22,80
52	Svorka uzemňovacia spojovacia SR02	021 Stavby	ks	2,000	0,70	1,40	0,00	1,40
53	Svorka zemniaca potrubná typ ZSA 16	021 Stavby	ks	10,000	0,54	5,40	0,00	5,40
54	Zachytávacia tyč AlMgSi bez osadenia JP15 (1,5m)	021 Stavby	ks	1,000	9,98	9,98	0,00	9,98
55	Držiak zachytávacej tyče do muriva DJ1	021 Stavby	ks	2,000	1,24	2,48	0,00	2,48
56	Svorka k zachytávacej tyči SJ01	021 Stavby	ks	1,000	0,84	0,84	0,00	0,84
57	Ochranný uholník OU 1,7m	021 Stavby	ks	8,000	6,17	49,36	0,00	49,36
58	Držiak OU univerzálny	021 Stavby	ks	16,000	1,40	22,40	0,00	22,40
59	Označovací štítok z PH	021 Stavby	ks	8,000	0,66	5,28	0,00	5,28
60	Podpera vedenia PP pre pásovinu FeZn	021 Stavby	ks	110,000	1,24	136,40	0,00	136,40
0	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	66,26	198,78	0,00	198,78
61	Rozvádzač RH /výkres E-4/	021 Stavby	ks	1,000	1 078,00	1 078,00	0,00	1 078,00
62	Elektromerový rozvádzač RE, typ: RE 1.0-F403 (W)	021 Stavby	ks	1,000	299,64	299,64	0,00	299,64
63	Kábelová PRIS skriňa, typ SR3 DIN00 VV 2x400A/2x160A P2	021 Stavby	ks	1,000	764,39	764,39	0,00	764,39
SPOLU						21 530,12	13 364,77	8 165,36

Objekt 5: Zdravotechnika								
1	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	021 Stavby	m	101,000	3,30	333,30	333,30	0,00
2	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 Stavby	m	122,000	3,50	427,00	427,00	0,00
3	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 15	021 Stavby	m	101,000	1,45	146,45	146,45	0,00
4	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 20	021 Stavby	m	77,000	2,60	200,20	200,20	0,00
5	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 25	021 Stavby	m	45,000	3,10	139,50	139,50	0,00
6	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,470	1,30	16,21	16,21	0,00
7	PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 125	021 Stavby	kus	1,000	16,60	16,60	16,60	0,00
8	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2.2	021 Stavby	m	28,000	19,51	546,28	546,28	0,00
9	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	021 Stavby	m	21,000	9,42	197,82	197,82	0,00
10	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	021 Stavby	m	7,000	10,85	75,95	75,95	0,00
11	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	021 Stavby	m	19,000	26,00	494,00	494,00	0,00
12	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	021 Stavby	m	29,000	32,00	928,00	928,00	0,00
13	Betónové bloky pod pátkové kolená	021 Stavby	kus	9,000	6,50	58,50	0,00	58,50
14	Montáž vpustí podlahových DN 110	021 Stavby	kus	2,000	7,50	15,00	15,00	0,00
15	Podlahová vpusť plastová HL310 N	021 Stavby	kus	2,000	56,16	112,32	112,32	0,00
16	Odtokový žľab dĺžky 900 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	021 Stavby	kus	4,000	228,00	912,00	0,00	912,00
17	Vtok s zápachovou uzávierkou HL 21	021 Stavby	kus	2,000	24,50	49,00	0,00	49,00
18	Zápachová uzávierka HL 440	021 Stavby	kus	1,000	28,30	28,30	0,00	28,30
19	Ventilačné hlavice polypropylen PP HL810 DN 110	021 Stavby	kus	2,000	33,00	66,00	0,00	66,00
20	Prevzdušňovací ventil HL900 DN 63	021 Stavby	kus	1,000	55,00	55,00	55,00	0,00
21	Prevzdušňovací ventil HL900 DN110	021 Stavby	kus	1,000	85,00	85,00	85,00	0,00
22	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	021 Stavby	m	104,000	0,85	88,40	0,00	88,40
23	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	1,00	1,00	0,00	1,00
24	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	021 Stavby	m	101,000	13,58	1 371,58	1 371,58	0,00
25	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	021 Stavby	m	77,000	13,87	1 067,99	1 067,99	0,00
26	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	021 Stavby	m	45,000	18,00	810,00	810,00	0,00
27	Vodov. ocel. potr. záv. prepojenie sláv. potrubia DN 25	021 Stavby	kus	2,000	14,13	28,26	28,26	0,00
28	Elektromagnetická úprava vody DN 25	021 Stavby	kus	1,000	120,50	120,50	0,00	120,50
29	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	021 Stavby	kus	27,000	7,11	191,97	0,00	191,97
30	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	021 Stavby	pár	5,000	14,30	71,50	0,00	71,50
31	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový s pripoj. na hadicu G 1/2	021 Stavby	súbor	2,000	7,50	15,00	0,00	15,00
32	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	021 Stavby	kus	1,000	6,80	6,80	0,00	6,80
33	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	021 Stavby	kus	2,000	24,00	48,00	0,00	48,00
34	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	021 Stavby	kus	1,000	42,00	42,00	0,00	42,00
35	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný Flamco Prescor G1/2	021 Stavby	kus	1,000	24,30	24,30	0,00	24,30
36	Guľový uzáver G 1/2	021 Stavby	kus	5,000	19,00	95,00	0,00	95,00
37	Guľový uzáver G 3/4	021 Stavby	kus	3,000	24,90	74,70	0,00	74,70
38	Guľový uzáver G 1	021 Stavby	kus	5,000	40,50	202,50	0,00	202,50
39	Filter Herz 4111 DN 15	021 Stavby	kus	1,000	38,60	38,60	0,00	38,60
40	Filter samočistiaci DN 25	021 Stavby	kus	1,000	77,00	77,00	0,00	77,00
41	Požiarne prísl. hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	021 Stavby	súbor	1,000	467,00	467,00	0,00	467,00
42	Vodomer pre vodu do 30° C závitový DN G 1/2	021 Stavby	kus	1,000	72,00	72,00	0,00	72,00
43	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	223,000	1,53	341,19	0,00	341,19
44	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	021 Stavby	m	223,000	1,12	249,76	0,00	249,76
45	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	54,160	0,70	37,91	0,00	37,91
46	Meracie prísl. dom. vodárni, montáž tlakomera	021 Stavby	súbor	1,000	4,50	4,50	0,00	4,50
47	Manometer 0-2,5 MPa	021 Stavby	kus	1,000	25,50	25,50	0,00	25,50
48	Nádoba expanzná Reflex Refix typ DD objem 18 l	021 Stavby	súbor	1,000	82,50	82,50	0,00	82,50
49	Montáž čerpadiel DN 25	021 Stavby	súbor	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50
50	Čerpadlo na úžitkovú vodu mokrubežné Wilo Star-Z 15	021 Stavby	kus	1,000	157,94	157,94	0,00	157,94
51	Kombinovaná armatúra EA Kemper DN 25	021 Stavby	kus	1,000	257,12	257,12	0,00	257,12
52	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	5,340	0,50	2,67	0,00	2,67
53	Splachovač takový nástenný pisoárový Shell omat	021 Stavby	súbor	1,000	123,00	123,00	0,00	123,00
54	Záchodová misa kombi z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	021 Stavby	súbor	3,000	148,00	444,00	0,00	444,00
55	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	021 Stavby	súbor	1,000	49,94	49,94	0,00	49,94
56	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sífón 500 mm	021 Stavby	súbor	9,000	42,30	380,70	0,00	380,70
57	Bidety z diturvitu štandardná kvalita bez bidetovej súpravy	021 Stavby	súbor	2,000	74,00	148,00	0,00	148,00

58	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén, jednod so zápach uzávier	021 Stavby	súbor	1,000	12,60	12,60	0,00	12,60
59	Drez nerez s odvapnou doskou 1000x600	021 Stavby	kus	1,000	99,00	99,00	0,00	99,00
60	Montáž drezov dvojítych so zápach uzávierkou	021 Stavby	súbor	1,000	12,60	12,60	0,00	12,60
61	Dvojdrez z nerez standardná kvalita	021 Stavby	kus	1,000	115,00	115,00	0,00	115,00
62	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	021 Stavby	súbor	1,000	15,00	15,00	0,00	15,00
63	Výlevka keramicá biela	021 Stavby	kus	1,000	158,00	158,00	0,00	158,00
64	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	021 Stavby	súbor	3,000	7,50	22,50	0,00	22,50
65	Montáž ventilov rohových G 1/2	021 Stavby	súbor	26,000	3,50	91,00	0,00	91,00
66	Ventil rohový G 1/2	021 Stavby	kus	26,000	4,80	124,80	0,00	124,80
67	Batéria drezová stojanková G 1/2 standardná kvalita	021 Stavby	kus	2,000	36,00	72,00	0,00	72,00
68	Súprava bidetová standardná kvalita	021 Stavby	kus	2,000	38,00	76,00	0,00	76,00
69	Batéria výlevková nástenná G 1/2 x 150 standardná kvalita	021 Stavby	súbor	1,000	52,00	52,00	0,00	52,00
70	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 standardná kvalita	021 Stavby	súbor	9,000	48,00	432,00	0,00	432,00
71	Batéria sprchová nástenná G 1/2 standardná kvalita	021 Stavby	súbor	4,000	95,00	380,00	0,00	380,00
72	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	021 Stavby	kus	7,000	16,20	113,40	0,00	113,40
73	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/20	021 Stavby	kus	1,000	14,30	14,30	0,00	14,30
74	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,360	1,00	29,36	0,00	29,36
75	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	kg	30,000	7,03	210,90	0,00	210,90
76	Ocelové konštrukcie - závesy, konzoly ...	021 Stavby	kg	30,000	2,20	66,00	0,00	66,00
77	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,770	0,90	2,49	0,00	2,49
78	PSV, HZS T4 - demontáž zdravotníckych zariadení, rozvodov potrubí.	021 Stavby	hod	50,000	21,00	1 050,00	0,00	1 050,00
SPOLU						15 276,71	7 068,46	8 210,25
SPOLU HA č.1						143 947,14	127 571,54	16 375,61
Hlavná aktivita č. 2		Aktivita 2 – Obstaranie materiálo-technického vybavenia						
401	m č.102 : vešiaková stena 2900 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	293,67	293,67	293,67	0,00
402	m č.102 : vešiaková stena 1800 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	209,33	209,33	209,33	0,00
403	m č.102 : stolička na prezúvanie 700 x 450 x 475	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	54,67	109,33	109,33	0,00
404	m č.103 : odpadkový kôš nerez 300 x 300 x 650	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	49,00	98,00	98,00	0,00
405	m č.104 : zrkadlo nad umývadlo 600 x 190 x 600	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	78,33	156,67	156,67	0,00
406	m č.104 : vešiak ku sprche	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	95,00	95,00	95,00	0,00
407	m č.105 : odpadkový kôš 300 x 300 x 650	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	49,00	98,00	98,00	0,00
408	m č.106 : zrkadlo nad umývadlo 600 x 190 x 600	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	78,33	156,67	156,67	0,00
409	m č.106 : vešiak ku sprche	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	95,00	95,00	95,00	0,00
410	m č.108 : polohovacie kreslo	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	505,33	1 010,67	1 010,67	0,00
411	m č.108 : kreslo	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	355,33	710,67	710,67	0,00
412	m č.108 : stôl 1100 x 700 x 550	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	139,33	139,33	139,33	0,00
413	m č.108 : pohovka vyššia pevná	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	690,00	690,00	690,00	0,00
414	m č.108 : knižnica 3000 x 280 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	769,00	769,00	769,00	0,00
415	m č.108 : skrinková zostava TV 2700 x 450 x 1100	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	627,33	627,33	627,33	0,00
416	m č.108 : odpadkový kôš	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	49,00	49,00	49,00	0,00
417	m č.109 : posteľ 900 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	6,000	432,00	2 592,00	2 592,00	0,00
418	m č.109 : polička nad posteľ 600 x 250 x 25	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	6,000	29,67	178,00	178,00	0,00
419	m č.109 : nočný stolík 2*zásuvka : 440 x 420 x 420	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	6,000	85,33	512,00	512,00	0,00
420	m č.110 : jedálenský stôl : 1200 x 750 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	168,00	336,00	336,00	0,00
421	m č.110 : jedálenský stôl : 800 x 800 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	133,33	266,67	266,67	0,00
422	m č.110 : okrúhly stôl 1060 x 1060 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	187,67	187,67	187,67	0,00
423	m č.110 : stolička bez podrúčky	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	16,000	62,67	1 002,67	1 002,67	0,00
424	m č.110 : skrinková zostava 2700 x 450 x 1100	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	494,00	494,00	494,00	0,00
425	m č.110 : počítačový stôl 1200 x 600 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	136,67	136,67	136,67	0,00
426	m č.110 : stolička pracovná	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	81,67	81,67	81,67	0,00
427	m č.110 : odpadkový kôš	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	49,00	49,00	49,00	0,00
428	m č.110 : zrkadlo nad umývadlo	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	78,33	78,33	78,33	0,00
429	m č.110 : vešiak na uteráky	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	33,00	33,00	33,00	0,00
430	m č.111 : jedálenský stôl 1200 x 750 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	168,00	336,00	336,00	0,00
431	m č.111 : jedálenský stôl 1600 x 800 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	206,67	206,67	206,67	0,00
432	m č.111 : stolička bez podrúčky	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	14,000	62,67	877,33	877,33	0,00
433	m č.111 : skriňa 1790 x 570 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	662,33	662,33	662,33	0,00

434	m č.111 : odpadkový kôš	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	49,00	49,00	49,00	0,00
435	m č.111 : vešiak na uteráky	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	33,00	33,00	33,00	0,00
436	m č.114 : skriňa 1790 x 570 x 2000	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	662,33	662,33	662,33	0,00
437	m č.117 : regály kov, lamino police750 x 500 x 2100	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	6,000	149,00	894,00	894,00	0,00
438	m č.118 : kancelársky stôl 1200 x 600 x 750	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	131,67	263,33	263,33	0,00
439	m č.118 : pracovná stolička	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	78,33	156,67	156,67	0,00
440	m č.118 : skrinková zostava 2400 x 400 x 2200	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	737,00	737,00	737,00	0,00
441	m č.118 : odpadkový kôš	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	49,00	49,00	49,00	0,00
442	m č.119 : skriňa 2-dielna 400 x 500 x 1800	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	6,000	129,67	778,00	778,00	0,00
443	m č.120 : zrkadlo nad umývadlo 600 x 190 x 600	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	78,33	78,33	78,33	0,00
444	m č.120 : vešiak na uteráky	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	3,000	33,00	99,00	99,00	0,00
445	m č.120 : odpadkový kôš	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	1,000	49,00	49,00	49,00	0,00
446	m č.121, 122 : exteriérový stôl 700 x 700 x 740	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	3,000	178,67	536,00	536,00	0,00
447	m č.121, 122 : stolička exteriér - ratan umelý	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	12,000	90,00	1 080,00	1 080,00	0,00
448	m č.121, 122 : snečnik nad stôl 2500 x 2500	022 Samostatné hnutelné veci a	ks	2,000	316,67	633,33	633,33	0,00
SPOLU HA č.2						19 435,67	19 435,67	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Aktivita 3 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy						
Objekt: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy								
1	Zamurovanie otvoru do 1 m ² pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	021 Stavby	m ³	2,084	200,00	416,80	416,80	0,00
2	Penetr. vonk. podhľ. silikátová pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne farby	021 Stavby	m ²	117,040	1,58	184,92	184,92	0,00
3	Omietka vonk. podhľadov silikátová zatieraná hr. 2,0 mm	021 Stavby	m ²	117,040	11,03	1 290,95	1 290,95	0,00
4	Potiahnutie vonk. podhľadov sklotextilnou sieťkou s prichytením "na Cetris dosky"	021 Stavby	m ²	117,040	6,50	760,76	760,76	0,00
5	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 10-20%	021 Stavby	m ²	346,225	4,23	1 464,53	1 464,53	0,00
6	Omietka vonk. stien cementová hladká	021 Stavby	m ²	95,000	12,00	1 140,00	1 140,00	0,00
7	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vŕtáčeným do tmelu s prichytením	021 Stavby	m ²	4,350	7,50	32,63	32,63	0,00
8	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	021 Stavby	m ²	346,125	1,20	415,35	415,35	0,00
9	Zateplenie stien BASF ETICS MultiTherm polystyrén EPS 70F hr.15 cm	021 Stavby	m ²	305,973	40,85	12 499,00	12 499,00	0,00
10	Zateplenie ostenia BASF ETICS MultiTherm polystyrén EPS 70F hr.2 cm	021 Stavby	m ²	40,252	23,63	951,15	951,15	0,00
11	Vonk. omietka stien Prince Color® ZS Silikónová 1,5 mm	021 Stavby	m ²	551,025	11,55	6 364,34	6 364,34	0,00
12	Zateplenie sokla BASF ETICS MultiTherm, izolant Styrodur hr. 150 mm	021 Stavby	m ²	92,910	57,75	5 365,55	5 365,55	0,00
13	Reprofilácia vonk. stien a podhľadu sanač. maltami 1 vrstva hr. 2 mm	021 Stavby	m ²	4,350	60,00	261,00	261,00	0,00
14	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	021 Stavby	m ²	452,747	2,00	905,49	905,49	0,00
15	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	021 Stavby	m ²	905,494	1,00	905,49	905,49	0,00
16	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	021 Stavby	m ²	452,747	1,00	452,75	452,75	0,00
17	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou 10 x 10 cm vrátane rohovníkov s integrov. Sieťkou	021 Stavby	m	100,630	1,50	150,95	150,95	0,00
18	Profil soklový hliníkový hr. 0,8 mm SP 150	021 Stavby	m	96,000	5,40	518,40	518,40	0,00
19	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídol okien do 1,5 m ²	021 Stavby	kus	5,000	0,40	2,00	2,00	0,00
20	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídol okien nad 1,5 m ²	021 Stavby	kus	12,000	0,80	9,60	9,60	0,00
21	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. do 1 m ²	021 Stavby	m ²	1,968	12,75	25,09	25,09	0,00
22	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. do 2 m ²	021 Stavby	m ²	22,767	7,66	174,40	174,40	0,00
23	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m ²	021 Stavby	m ²	1,948	21,87	42,60	42,60	0,00
24	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m ²	021 Stavby	m ²	11,847	16,40	194,29	194,29	0,00
25	Vybúr. otvorov do 1 m ² v murive tehľ. MV, MVC hr. do 60 cm	021 Stavby	m ³	0,194	84,41	16,38	16,38	0,00
26	Vybúr. otvorov do 4 m ² v murive tehľ. MV, MVC hr. do 60 cm	021 Stavby	m ³	2,313	57,60	133,23	133,23	0,00
27	Výsek. kapiex v murive z tehál do 0,10 m ² hl. do 45 cm	021 Stavby	kus	8,000	8,16	65,28	65,28	0,00
28	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m ²	021 Stavby	m ²	95,000	5,04	478,80	478,80	0,00

29	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	28,428	13,08	371,84	371,84	0,00
30	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	142,140	0,40	56,86	56,86	0,00
31	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	021 Stavby	t	28,428	10,24	291,10	291,10	0,00
32	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	56,856	1,15	65,38	65,38	0,00
33	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach -stavebná súť	021 Stavby	t	28,428	28,00	795,98	795,98	0,00
34	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	31,698	36,03	1 142,08	1 142,08	0,00
35	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° modifikované pásy (parozábrana)	021 Stavby	m2	340,600	4,45	1 515,67	1 515,67	0,00
36	Modifikovaný asfaltovaný pás Fatrabit APP-5 hr. 3mm	021 Stavby	m2	391,690	4,50	1 762,61	1 762,61	0,00
37	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad drevená konštrukcia	021 Stavby	kus	1 703,000	0,30	510,90	510,90	0,00
38	Dodávka kotviacich terčov	021 Stavby	kus	1 703,000	0,05	85,15	85,15	0,00
39	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast vr. list (teplovzdušne zvarované spoje)	021 Stavby	m2	340,600	5,50	1 873,30	1 873,30	0,00
40	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná vrát. dodávky list	021 Stavby	m2	391,690	8,00	3 133,52	3 133,52	0,00
41	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	021 Stavby	m2	340,600	3,70	1 260,22	1 260,22	0,00
42	Netkaná geotextília TIPTEX 300 g/m2	021 Stavby	m2	381,472	1,56	595,10	595,10	0,00
43	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	107,360	2,40	257,66	257,66	0,00
44	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	021 Stavby	m2	340,600	1,45	493,87	493,87	0,00
45	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celop. rohoží, pásov dielcov, dosiek	021 Stavby	m2	74,000	5,40	399,60	399,60	0,00
46	Doska Styrodur 3035 CS.5 hr.50mm 1265x615mm	021 Stavby	m2	77,700	8,20	637,14	637,14	0,00
47	Doska Styrodur 3035 CS.10 hr.100mm 1265x615mm	021 Stavby	m2	77,700	16,22	1 260,29	1 260,29	0,00
48	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	021 Stavby	m2	681,200	1,30	885,56	885,56	0,00
49	Doska izolačná Isover eps 100 S-15 hr.150mm 1000x500mm	021 Stavby	m2	387,600	24,30	9 418,68	9 418,68	0,00
50	Doska izolačná Isover eps 200 S-15 hr.150mm 1000x500mm	021 Stavby	m2	307,224	32,80	10 076,95	10 076,95	0,00
51	Montáž spádového klínu kladením voľne	021 Stavby	m2	340,600	2,21	752,73	752,73	0,00
52	Izolačný atíkový klín	021 Stavby	m	130,000	5,00	650,00	650,00	0,00
53	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 50 mm	021 Stavby	m2	150,600	2,80	421,68	421,68	0,00
54	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	246,120	1,30	319,96	319,96	0,00
55	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	021 Stavby	m2	190,000	4,44	843,60	843,60	0,00
56	Doska SM omietaná 1 hr. 25 cm	021 Stavby	m3	5,035	400,00	2 014,00	2 014,00	0,00
57	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	021 Stavby	m2	199,500	1,45	289,28	289,28	0,00
58	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	36,500	4,50	164,25	164,25	0,00
59	Ruukki trapéz plech RAN 20 hr 0,6 mm povrch PES sklon do 30°	021 Stavby	m2	11,638	100,00	1 163,80	1 163,80	0,00
60	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	021 Stavby	m2	0,640	2,50	1,60	1,60	0,00
61	Demontáž strešnej krytiny	021 Stavby	m2	350,100	1,30	455,13	455,13	0,00
62	Klomp. demont. oplechovania strechy do rš 500	021 Stavby	m	130,000	0,84	109,20	109,20	0,00
63	Poplast. plech, vonkajší parapet rš 400	021 Stavby	m	23,910	19,07	455,96	455,96	0,00
64	Poplastovaný plech, oplechovania strechy do rš 500	021 Stavby	m	130,000	30,04	3 905,20	3 905,20	0,00
65	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	51,540	1,85	95,35	95,35	0,00
66	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. Fóliou	021 Stavby	m2	9,500	5,50	52,25	52,25	0,00
67	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,520	5,60	2,91	2,91	0,00
68	Montáž oblož. vonk. podhř. jedn. z aglomer. dosák pl. nad 1,5m2	021 Stavby	m2	234,080	8,50	1 989,68	1 989,68	0,00
69	Doska cementotriesková Cetris Basic hr.12mm	021 Stavby	m2	248,125	16,00	3 970,00	3 970,00	0,00

70	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	021 Stavby	m	187,264	6,00	1 123,58	1 123,58	0,00
71	Strešná latta 5x5cm	021 Stavby	m	198,500	1,30	258,05	258,05	0,00
72	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	58,320	0,55	32,08	32,08	0,00
73	Montáž dverí z Al-profilov	021 Stavby	m2	6,090	56,00	341,04	341,04	0,00
74	DE1 - Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O -výš.203, šír.100 cm, izol 3-skló nepriehľad.	021 Stavby	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	1 870,00	0,00
75	DE2 - Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O -výš.203, šír.100 cm, izol 3-skló nepriehľad.	021 Stavby	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	1 870,00	0,00
76	DE2 - Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O -výš.203, šír.100 cm, izol 3-skló nepriehľad.	021 Stavby	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	1 870,00	0,00
77	Montáž okien plastových	021 Stavby	m	97,360	12,00	1 168,32	1 168,32	0,00
78	10- Okno exter. plast. biele 1-dielne P -výš.60, šír.100 cm, izol. 3-skló, nepriehľadné	021 Stavby	kus	1,000	155,25	155,25	155,25	0,00
79	02- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.60, šír.60 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	4,000	132,25	529,00	529,00	0,00
80	04- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.113, šír.88 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	2,000	171,35	342,70	342,70	0,00
81	06- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.60, šír.90 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	1,000	126,50	126,50	126,50	0,00
82	07- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.123, šír.90 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	1,000	190,90	190,90	190,90	0,00
83	08- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.113, šír.110 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	1,000	214,48	214,48	214,48	0,00
84	05- Okno exter. plast. biele 1-kridlové OS -výš.150, šír.120 cm, izol. 3-skló, číre	021 Stavby	kus	8,000	379,50	3 036,00	355,17	2 680,83
85	01- Okno exter. plast. biele 2-kridlové O+OS -výš.116, šír.145 cm	021 Stavby	kus	1,000	289,80	289,80	289,80	0,00
86	03- Okno exter. plast. biele 2-kridlové O+OS -výš.113, šír.160 cm	021 Stavby	kus	3,000	311,65	934,95	934,95	0,00
87	Montáž dverí plastových	021 Stavby	m	14,400	10,50	151,20	151,20	0,00
88	DE4- Dvere terasové plast. 1-kridlové O -výš.240, šír.120 cm, izol. 3-skló, číre, uzamykateľné	021 Stavby	kus	2,000	800,00	1 600,00	1 600,00	0,00
89	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	108,050	0,90	97,25	97,25	0,00
90	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	021 Stavby	m2	422,453	5,00	2 112,27	2 112,27	0,00
91	Odstránenie náterov z omietok stien oškrábaním	021 Stavby	m2	4,350	1,14	4,96	4,96	0,00
	SPOLU					108 086,10	105 405,27	2 680,83
	Objekt 3: Plynoinštalácia / vnútorný plynovod							
1	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	021 Stavby	m	1,700	10,89	18,51	18,51	0,00
2	Prípojka plynovodná pevná DN 15	021 Stavby	súbor	1,000	42,87	42,87	42,87	0,00
3	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	021 Stavby	m	1,700	1,07	1,82	1,82	0,00
4	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	021 Stavby	kus	1,000	9,34	9,34	9,34	0,00
5	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 40	021 Stavby	kus	1,000	10,50	10,50	10,50	0,00
6	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	021 Stavby	kus	1,000	3,50	3,50	3,50	0,00
7	HZS T5 Skúšky, revízie, revízne správy	021 Stavby	hod	5,000	25,00	125,00	125,00	0,00
8	Objímka dvojskrutková kovová M8 DN15	021 Stavby	kus	1,000	1,25	1,25	1,25	0,00
9	Srôb M8x1000 mmm	021 Stavby	ks	1,000	1,20	1,20	1,20	0,00
10	Konzola Konařik 28/30x300	021 Stavby	kus	2,000	6,70	13,40	13,40	0,00
11	Kohút guľový na plyn G 1/2"	021 Stavby	kus	1,000	0,96	0,96	0,96	0,00
12	Tlak. plyn. hadica DN 15 dl. 500 mm	021 Stavby	kus	1,000	15,00	15,00	15,00	0,00
13	Dopravné náklady	021 Stavby	%	5,000	0,60	3,00	3,00	0,00
14	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,460	0,90	2,21	2,21	0,00
15	Nátery symt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	021 Stavby	m	1,700	2,46	4,18	4,18	0,00
	SPOLU					252,74	252,74	0,00
	Objekt 4 : Ústredné vykurovanie							
1	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	021 Stavby	m	147,000	3,30	485,10	485,10	0,00
2	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	021 Stavby	m	48,000	3,50	168,00	168,00	0,00
3	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 10	021 Stavby	m	35,000	1,30	45,50	45,50	0,00
4	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 15	021 Stavby	m	112,000	1,45	162,40	162,40	0,00
5	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 20	021 Stavby	m	28,000	2,60	72,80	72,80	0,00
6	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 25	021 Stavby	m	20,000	3,10	62,00	62,00	0,00

7	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9,960	1,30	12,95	12,95	0,00
8	Montáž kotla ocelového nástenného na plynné palivo do 28 kW	021 Stavby	súbor	1,000	154,00	154,00	154,00	0,00
9	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 172 - 24	021 Stavby	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	932,97	757,03
10	Koaxiálny dymovod 80/125	021 Stavby	m	5,000	180,00	900,00	0,00	900,00
11	Spustenie kotla do prevádzky a zaučenie obsluhy	021 Stavby	kus	1,000	650,00	650,00	0,00	650,00
12	Kotolne, HZS T4 - demontáž technického zariadenia kotolne	021 Stavby	hod	30,000	21,00	630,00	630,00	0,00
13	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	021 Stavby	%	32,740	3,30	108,04	108,04	0,00
14	Montáž ohrievačov vody do 200 l	021 Stavby	súbor	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00
15	Zásobník Logalux SU 200 biely	021 Stavby	kus	1,000	818,21	818,21	0,00	818,21
16	Nádoba expanzná Reflex typ N, objem 12 l	021 Stavby	súbor	1,000	75,00	75,00	0,00	75,00
17	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	021 Stavby	%	9,610	1,10	10,57	0,00	10,57
18	Potrúbie Cu Supersan d 10x1	021 Stavby	m	17,000	13,10	222,70	222,70	0,00
19	Potrúbie Cu Supersan d 12x1	021 Stavby	m	18,000	13,60	244,80	244,80	0,00
20	Potrúbie Cu Supersan d 15x1	021 Stavby	m	105,000	15,40	1 617,00	1 617,00	0,00
21	Potrúbie Cu Supersan d 18x1	021 Stavby	m	7,000	18,50	129,50	129,50	0,00
22	Potrúbie Cu Supersan d 22x1	021 Stavby	m	28,000	21,70	607,60	607,60	0,00
23	Potrúbie Cu Supersan d 28x1	021 Stavby	m	20,000	28,02	560,40	560,40	0,00
24	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	021 Stavby	m	195,000	0,67	130,65	0,00	130,65
25	HZS - demontáž starých rozvodov UK	021 Stavby	hod	30,000	13,00	390,00	390,00	0,00
26	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	39,030	1,40	54,64	54,64	0,00
27	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles	021 Stavby	kus	18,000	2,52	45,36	0,00	45,36
28	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 3/8	021 Stavby	kus	18,000	14,20	255,60	0,00	255,60
29	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	021 Stavby	kus	18,000	12,50	225,00	0,00	225,00
30	Guľový uzáver G 1	021 Stavby	kus	5,000	22,00	110,00	110,00	0,00
31	Armatúra pripojovacia priama HERZ 3000	021 Stavby	kus	18,000	27,22	489,96	0,00	489,96
32	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	021 Stavby	kus	3,000	8,60	25,80	0,00	25,80
33	Filter závitový HERZ 41111 DN25	021 Stavby	kus	1,000	32,50	32,50	0,00	32,50
34	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	33,500	3,30	110,55	0,00	110,55
35	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	021 Stavby	kus	5,000	4,68	23,40	0,00	23,40
36	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	021 Stavby	kus	13,000	9,08	118,04	0,00	118,04
37	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10VK Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	3,000	23,00	69,00	0,00	69,00
38	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 400 Korad P90	021 Stavby	kus	2,000	69,80	139,60	0,00	139,60
39	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 500 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	75,00	75,00	0,00	75,00
40	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11VK Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	2,000	23,00	46,00	0,00	46,00
41	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H600 L400 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	99,46	99,46	0,00	99,46
42	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	101,32	101,32	0,00	101,32
43	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21VK Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	5,000	25,00	125,00	0,00	125,00
44	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L400 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	115,90	115,90	0,00	115,90
45	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L600 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	128,26	128,26	0,00	128,26
46	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L700 Korad P90	021 Stavby	kus	2,000	138,28	276,56	0,00	276,56
47	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L1000 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	168,30	168,30	0,00	168,30
48	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	8,000	26,00	208,00	0,00	208,00
49	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	021 Stavby	kus	2,000	176,60	353,20	0,00	353,20
50	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	021 Stavby	kus	3,000	188,60	565,80	0,00	565,80
51	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	021 Stavby	kus	1,000	212,66	212,66	0,00	212,66
52	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	021 Stavby	kus	2,000	236,71	473,42	0,00	473,42
53	Priestorový termostat s týždenným programom	021 Stavby	kus	1,000	350,00	350,00	0,00	350,00
54	HZS - vypustenie a napustenie	021 Stavby	hod	20,000	13,00	260,00	0,00	260,00

55	Vykurovacie telesá, HZS - vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	48,000	17,00	816,00	0,00	816,00
56	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	47,450	1,60	75,92	0,00	75,92
SPOLU						16 165,47	6 770,40	9 395,07
SPOLU HA č.3						124 504,31	112 428,41	12 075,90
Podporné aktivity projektu								
1	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodin a	350	10,86	3 801,00	3 801,00	0,00
2	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodin a	350	10,86	3 801,00	3 801,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity						7 602,00	7 602,00	0,00
Celkom:						295 489,120	267 037,620	28 451,510
DPH:						57 577,420	51 887,120	5 690,300
Celkom s DPH:						353 066,540	318 924,740	34 141,810